上海行健职业学院关于开展制度体系建设的通知

各部门：

为进一步提高学校依法决策、民主管理和民主监督的水平，形成

符合法治精神的育人环境，确保党和国家各项教育方针的贯彻落实。

经学院 2019年 11月 27日院长办公会议讨论，决定推进学院制度体

系建设工作，现将有关工作通知如下，望各部认真落实。

1、本次制度体系建设工作的重点是：各部门认真梳理学院《规

章制度汇编》（第一卷）（第二卷）中本部门牵头制定的内容，逐条核

对，如条款中有需要其他部门配合落实的，则提出明确意见和要求。

学院汇总各部门意见后，统一研究，逐步推进（其他部门也可以就汇

编中的规章制度提出意见和建议）。

2、请各部门负责人梳理后认真填写意见建议表（见附件），并于

12月 19日下午 16点前（纸质版和电子版同时报送）反馈至院办。

联系人：田晓云

电子邮箱：shxjyuanban@126.com

附件：上海行健职业学院制度体系建设意见建议表

院长办公室

2019年 11月 29日

mailto:shxjyuanban@126.com